Przedmiar

Nazwa robdét:
Drogowe

Lokalizacja robét:
Borkéw. Gmina &ctaw. Droga gminna do watu przeciwpowodziowego

Nazwa i kod rob6t wg
Wspolnego Stownika Zaméwia (CPV):
Przebudowa drogi gminnej do watu przeciwpomwodego w m. Borkéw o dtugei 0,9 km.

Zamawiajacy:
Gmina Ectaw

Nazwa jednostki
opracowujacej kosztorys:



Borkéw. Gmina Ectaw. Droga gminna do watu przeciwpowodziowego

Lp.

11

211
3\1

41

5\1
6\1

N1

Podstawa wyceny

04.01.01.13

04.02.01.11
04.04.02.13

04.04.02.21

05.03.05.16

05.03.05.25

06.03.01.33

Nazwa i opis

Wykonanie koryta mechanicznie wrazofilpwaniem i
zag;szczeniem podi@ w gr.kat I-VI, gébok. koryta 43
cm. Formowanie poboczy ziegi koryta. Wywiezienie
nadmiaru ziemi w miejsce skladowania.

Wykonanie w-wy ogtszajcej z piasku, gr. w-wy 10 cm.

Wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/63stvea
dolna grubé¢ warstwy 15cm.

Wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31a5stwa
gorna. Grub&t warstwy 8cm.

Wykonanie nawierzchni z betonu asfatpwo uziarnieniu
0/20 warstwa wizaca, wzmachiajca gr. w-wy 6 cm

Wykonanie nawierzchni z betonu asfagmo uziarnieniu
0/12,8 warstwdcieralna, gr. w-wy 4 cm

Uzupetienie , zmzgczenie i profilowanie poboczy
gruntem rodzimym. Ziemia na uzupeienie poboczy
Wykonawcy.
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